「東京 島じまん食材使用店」変更申請書（様式２）

				令和　　年　　月　　日
東 京 都 知 事　殿

申請者　住所

名称及び
代表者氏名
法人にあっては、その名称、事務所所在地及び代表者氏名

[bookmark: _GoBack]　　「東京 島じまん食材使用店」登録制度実施要領第12の規定に基づき、下記のとおり変更を申請します。

記

１　変更する食材使用店

	店舗名称

	所在地及び
電話番号

２　変更する事項

	変更事項

	旧
新

３　変更年月日

４　変更の理由